
29.-30.09.2018 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2018
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hahndorff, Markus 42969 SLG Steinachtal 58 55 14 5 1 0 0 113
2 Schöffmann, Gerhard 5899 SLG Steinachtal 55 55 12 6 2 0 0 110
3 Böllinger, Mike 41740 Einzelmitglied 55 54 10 9 1 0 0 109
4 Binder, Steffen 3423 SLG Zuffenhausen 49 56 9 7 4 0 0 105
5 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 51 9 6 4 1 0 103
6 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 48 55 10 5 4 0 1 103
7 Baumann, Arnold 3054 SLG Bruchsal 1984 e.V. 51 51 5 12 3 0 0 102
8 Werner, Klaus 11357 SLG Schriesheim 2004 51 50 4 13 3 0 0 101
9 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 51 49 7 6 7 0 0 100

10 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 51 47 7 6 5 2 0 98
11 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 50 48 6 8 4 2 0 98
12 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 45 7 6 4 3 0 97
13 Baumann, Stephan 23602 SLG Bruchsal 1984 e.V. 48 49 5 7 8 0 0 97
14 Bergmann, Gerhard Martin 18731 SLG Schopp 53 43 6 6 6 2 0 96
15 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 49 46 1 13 6 0 0 95
16 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 48 4 9 5 2 0 95
17 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 46 2 11 5 2 0 93
18 Pfaff, Manfred 33480 SLG Schopp 47 44 5 5 6 4 0 91
19 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 43 46 4 6 6 3 1 89
20 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 48 3 7 7 2 1 89
21 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 43 45 4 6 4 6 0 88
22 Popp, Andrej FS #55 Gast 46 41 3 5 8 4 0 87
23 Spreng, Karl-Ludwig 4012 SLG Schriesheim 2004 38 43 2 6 5 5 2 81
24 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 44 36 2 5 8 3 1 80
25 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 40 1 7 7 2 2 79
26 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 37 40 3 2 8 3 4 77
27 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 38 37 2 1 10 6 0 75
28 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 33 40 5 2 4 5 1 73
29 Schäfer, Klaus 49082 SLG Ortenau e.V. 35 30 1 1 6 8 3 65
30 Rausch, Peter 33479 SLG Schopp 39 25 1 3 6 5 2 64
31 Lorenz, Kurt 47566 SLG Steinachtal 32 27 0 2 6 7 2 59
32 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 31 28 0 3 5 6 3 59
33 Föll, Hans-Peter 49081 SLG Ortenau e.V. 24 22 1 3 3 1 5 46
34 Lambrecht, Michael 33471 SLG Schopp 26 14 0 2 3 2 6 40
35 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 19 19 1 2 3 2 2 38
36 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 19 16 0 1 5 2 2 35
37 Holz, Torsten 50130 SLG Balingen e.V. 16 13 0 1 2 4 2 29
38 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 11 1 0 1 1 1 15
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29.-30.09.2018 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2018
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 301
Hujjon, Edwin 6689 100
Paal, Friedrich 24005 98
Stank, Bernd 22863 103

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 295
Holder, Helmut 24619 97
Mohring, Jörg Karl 50667 95
Pfitzenmaier, Jörg 41694 103
Riek, Jürgen 47167 93

3 SLG Bruchsal 1984 e.V. 288
Baumann, Arnold 3054 102
Baumann, Stephan 23602 97
Westhäusler, Norbert 3008 89

4 SLG Steinachtal 282
Hahndorff, Markus 42969 113
Lorenz, Kurt 47566 59
Schöffmann, Gerhard 5899 110

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 262
Popp, Andrej FS 87
Fiebiger, Gerhard Peter 53116 80
Martens, Andreas 50832 95
Wutzer, Horst 49624 79

6 SLG Schopp 251
Bergmann, Gerhard Martin 18731 96
Lambrecht, Michael 33471 40
Pfaff, Manfred 33480 91
Rausch, Peter 33479 64

7 SLG Stebbach e.V. 220
Dischinger, Tim 54548 73
Dischinger, Tina 58354 59
Kircher, Markus 55704 88
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29.-30.09.2018 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2018
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.5.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 50 8 9 2 1 0 104
2 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 51 52 8 7 5 0 0 103
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 51 4 11 4 1 0 98
4 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 49 46 3 10 6 1 0 95
5 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 49 42 5 6 7 1 0 91
6 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 45 46 7 3 5 4 1 91
7 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 43 47 4 6 6 4 0 90
8 Binder, Steffen 3423 SLG Zuffenhausen 47 41 3 4 11 2 0 88
9 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 48 2 8 5 3 1 83

10 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 42 38 0 7 9 3 0 80
11 Popp, Andrej FS #55 Gast 43 35 1 4 11 2 1 78
12 Fiebiger, Gerhard Peter 53116 SLG Esslingen/Neckar e.V. 24 22 0 2 2 6 5 46
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29.-30.09.2018 Ort: Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG2/ZG3 2018
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 285
Holder, Helmut 24619 104
Mohring, Jörg Karl 50667 83
Pfitzenmaier, Jörg 41694 91
Riek, Jürgen 47167 90

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 235
Fiebiger, Gerhard Peter 53116 46
Martens, Andreas 50832 98
Wutzer, Horst 49624 91
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